
                                                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         Ιωάννινα,    13  Μαρτίου 2020 
AΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                 Αριθ.πρωτ.: 32888 
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                                 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ           
Ταχ.Δ/νση: Βορείου Ηπείρου 20      
ΙΩΑΝΝΙΝΑ - ΤΚ 45445 
Τηλ. : 2651360345          
FAX: 2651360345                            
   
  
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός  ωρών εισόδου κοινού  στις Υπηρεσίες Α.Δ.Η.Δ.Μ.» 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο  ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ- ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                      
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α)  Του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  
β)  Της παρ.1 του άρθρου 28 του ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/τ.Α΄/11-05-2015) «Εκδημοκρατισμός 
της Διοίκησης – Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. 
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις». 
γ) Του άρθρου 24 του ν.4368/2016 (ΦΕΚ 21/τ.Α΄/21-02-2016) «Μέτρα για την επιτάχυνση 
του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις». 
δ) Των άρθρων 8 και 22 του π.δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/τ.Α΄/27-12-2010) «Oργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας». 
2. Την υπ’αριθμ. 13912/15-05-2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/ 
τ.ΥΟΔΔ/26-05-2017) με την οποία διορίστηκε Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας ο Βασίλειος Μιχελάκης του Πολυκάρπου. 
4. Την παρ 7 του άρθρου 5, της  Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου [ΦΕΚ 55Α/ 11.3.2020] 
Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού 
COVID 19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του .  
5. Την ανάγκη λήψης μέτρων πρόληψης των υπηρεσιών ΑΔΗΔΜ 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Κατά παρέκκλιση των κείμενων διατάξεων και αποκλειστικά στο πλαίσιο λήψης μέτρων 
πρόληψης και προστασίας της δημόσιας υγείας έναντι του κορωνοϊού, περιορίζουμε τις ώρες 
εισόδου κοινού σε όλες τις Υπηρεσίες  ΑΔΗΔΜ  από τις 11.00  μέχρι τις 15.00. 
 H εξυπηρέτηση του κοινού θα γίνεται τις λοιπές ώρες τηλεφωνικά και με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο.Τα ανωτέρω θα γνωστοποιούνται στην είσοδο κάθε Υπηρεσίας. 
 
Η παρούσα ισχύει έως και τις 10.4.2020. 
 
 

                                                                                 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 

                                                                                                  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ   
 
 

ΑΔΑ: 6570ΟΡ1Γ-ΟΟΘ



 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Γραφείο Υπουργού Εσωτερικών 
2. Γενική Γραμματεία Ανθρώπινου  
    Δυναμικού Δημοσίου Τομέα του Υπουργείου  Εσωτερικών.  
3. Γραφείο Συντονιστή    
4. Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας 
5. Γενική Δ/νση  Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
6. Γενική Δ/νση χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής 
7.  Προϊσταμένους Δ/νσεων ΑΔΗΔΜ 
     [για ενημέρωση των υπηρεσιών αρμοδιότητάς τους ] 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6570ΟΡ1Γ-ΟΟΘ


		2020-03-13T11:37:00+0200
	Athens




